Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Песчанокопская средняя общеобразовательная школа №1 имени Г.В. Алисова

ПРИКАЗ

11.12.2024 г.                                                                                            № 234

О создании рабочей группы педагогов по
инновационной деятельности регионального уровня

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области №393 от 26.04.2023
«Об  утверждении  Порядка  признания  организацией  областными  инновационными
площадками  и  функционирования  областных  инновационных  площадок  в  системе
образования  Ростовской  области»  и  с  целью  создания  условий  для  реализации
инновационных  проектов  и  программ;  приказом  минобразования  Ростовской  области
№1139  от 05.12.2024 «Об областных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по реализации инновационной деятельности по теме:
«Внутришкольная модель формирования финансовой грамотности обучающихся»

 Токарева Г.А.- заместитель директора по инновационной работе
 Науменко Е.Н.-учитель истории и обществознания
 Зубцова К.Г.- учитель истории и обществознания
 Рыбинцева В.А.- учитель географии
 Шеховцова Н.А.- учитель математики
 Синицына И.В.- учитель начальных классов
 Журавкова М.А.- учитель английского языка
 Харитонова О.Н.- учитель математики
 Тарасенко Л.С.- учитель информатики
 Горяинова О.П.- учитель начальных классов
 Миронова С.В. - учитель начальных классов
 Тутова О.И.- учитель начальных классов
 Величко М.В.- учитель начальных классов
 Гудкова Н.В.- учитель начальных классов
 Стадникова Е.В.- учитель начальных классов
 Ромащенко Н.И.- педагог-психолог

2. Утвердить план работы по реализации проекта на 2025 год (Приложение 1).
3.  Назначить  Токареву  Г.А.,  заместителя  директора  по  инновационной  работе
ответственной за практическое сопровождение инновационного процесса, диссеминацию
передового педагогического опыта по вопросам финансовой грамотности.
4. Технику-программисту  Токареву  Д.М.  своевременно  размещать  информацию  о
реализации проекта на официальном сайте ОО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________________ (М.В. Дудченко)

С приказом ознакомлены:

1. ________________________________Токарева Г.А.
2. ________________________________Науменко Е.Н.
3. ________________________________Зубцова К.Г.
4. ________________________________Рыбинцева В.А.
5. ________________________________Шеховцова Н.А.
6. ________________________________Синицына И.В.
7. ________________________________Журавкова М.А.
8. ________________________________Харитонова О.Н.
9. ________________________________Тарасенко Л.С.
10. ________________________________Горяинова О.П.
11. ________________________________Миронова С.В.
12. ________________________________Тутова О.И.
13. ________________________________Величко М.В.
14. ________________________________Гудкова Н.В.
15. ________________________________Стадникова Е.В.
16. ________________________________Ромащенко Н.И.
17. ________________________________Токарев Д.М.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ

		2025-01-10T14:43:46+0300
	Дудченко Марина Владимировна